
お客様各位

　拝啓　陽春の候　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、新型コロナウイルス感染症の流行が全国的に猛威を振るう中、先日緊急事態

宣言が全国都道府県に向けて発出されました。また富山県内に於いても、日々感染

者数が増加しております。

　このような状況下、弊社ではお客様と社員の健康と安全を最優先に考え、感染予防

対策として、下記の対応を取らせて頂きます事をご案内させて頂くと共に、ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

１．弊社の営業時間は、９：００～１７：３０（時差出勤有り）ですが
　　状況に応じて変更する場合もございます。

２．社員の出勤体制ですが、交代制・時差出勤を実施させて頂く事としました。

３．全社社員の体調管理（検温・手洗い・うがいマスク着用等）は徹底し
　　体調不良者には出勤停止・自宅待機を指示しています。

４．お客様対応に於いて、社員はマスクを着用し適切な距離を取らさせて
　　頂く場合があります。

５．万一、感染の影響を受けた車輌は、出来る限り消毒を施してから入庫
　　願います。場合によっては、入庫をお断りさせて頂く事もございます。

６．万一、弊社営業所・工場内に感染者が発生した場合は、保健所の
　　指示の下、一定期間閉鎖させて頂きます。

以　上

追記： 尚、今後生産・物流網の影響により、車輌や部品納入の遅れも考えられ、納車や

整備にお時間を頂く場合がありますがご容赦くださいます様、併せて宜しく

お願い申し上げます。

記

緊急事態宣言による弊社対応のお知らせ

2020年4月20日

トヨタＬ＆Ｆ富山株式会社

代表取締役社長　土田　英喜

敬　具


